

Storvikbukta krets - innspill

Fra	Nummer/anvisning på kart	Gnr/bnr/område	Nåværende arealbruk	Innspill/endret arealbruk	Administrasjonens vurdering	Behandling PEU
FOGG v/ Frøydis, Gøril og Eivor Pedersen	1	1/59 1/3 Mevika	1/59 og 1/3: LNFR Del av 1/1-6: Næringsbebyggelse E01 og LNFR	Ønsker arealbruk er næringsformål for å utvikle bedriften FOGG	Anbefales Positivt med næringsetableringer som kan skape arbeidsplasser og fast bosetting. Er i tråd med kommuneplanens samfunnsdel og føringer i planprogrammet.. Vil medføre bygging innenfor 100-metersbeltet, men tilgangen til strandsonen vil kunne ivaretas i området. Det er en fin beliggenhet for denne typen næringsvirksomhet, en flott plass å stoppe for veifarende. Foreslår å redusere omfanget noe slik at fjæra i vest ikke inngår i næringsformålet. Bør settes en byggelinje mot sjø. Krav om regulering.	Støttes av PEU
Kjell Ivar Hansen og Merethe Skille	2	3/10 Storvika	LNFR-område	Ønsker areal avsatt til næring og at deler av bebyggd område tilbakeføres til innmark. Formål: Etablere en levende, kortreist, bærekraftig småskala gårdsdrift med villsau i utmarka som tilhører gården og utvidelse av beitelandet.	Planlagte tiltak vurderes å være i tråd med LNFR-formålet og det er derfor ikke behov for endringer i arealplan. Positivt at det satses på landbruksnæringen.	Støttes av PEU
Roy Rognan	3	3/69 med flere Storvika	Deler av områder er regulert og deler av området er kombinert bebyggelse og anleggsformål i eksisterende plan (ET5). I tillegg er det offentlig formål og fritids- og turistformål (E6).	Ønsker hele område avsatt til kombinert bebyggelse- og anleggsformål. Utvikling av Storviksanden camping til turistformål, lek og aktivitetsområder.	Anbefales Det vurderes som positivt at Storvikssanden camping gis mulighet til å utvikle seg innenfor de arealene som ligger i tilknytning til campingplassen i dag. Det knyttes bestemmelse til område.	Støttes av PEU
Innspill fra PEU						N5: Bør vurdere å åpne for sjøhus i stedet for naust. Mange naust er i dag innredet til sjøhus og det er problematisk i forhold til vann og avkløp. Dette må bringes i orden.

Ferger i kart:

Lilla: Næringsbebyggelse

Grønt: LNFR-område med spredt bebyggelse



